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1
ALBANO  FATMIR  KAPLLANI

PSHS + PUKPartitë Shqiptare Sociale dhe Partia e Unitetit Kombëtar

2
ARBEN  ASTRIT  ISARAJ

PSSHPartia Socialiste e Shqipërisë

3
DHIMITER  THOMA  ZOTO

PKSHPartia Komuniste e Shqipërisë

4
DRITA  TEFIK  AGA

ADAleanca Demokratike

5
EDUARD  BARJAM  ALUSHI

LSILëvizja Socialiste për Integrim

6
ENVER  SINAN  FERATI

PAAPartia Agrare Ambientaliste

7
GENCI  VANGJEL  PANOZAQI

PDPartia Demokratike

8
GEZIM  LIÇO  LIÇAJ

PSDPartia Socialdemokrate e Shqipërisë

9
GRIGOR  XOXI  SEFERAJ

PBDNJPartia Bashkimi për të Drejtat e Njeriut

10
MALLENGJIM  SKENDER  SKENDERAJ

LZHKLëvizja për Zhvillim Kombëtar - Leka I Zogu

11
NEFAIL  ISUF  ISLAMAJ

PPSHPartia e Punës e Shqipërisë

12
SHKELZEN  RAMO  ÇUNI

AMSAleanca për Mirëqënie dhe Solidaritet

13
XHEMIL  FADIL  MEÇORAPAJ

PBKPartia Balli Kombëtar

14
ZIJADET  NELO  MUHAMETAJ

PDSSHPartia Demokracia Sociale e Shqipërisë


